类别号标记：C
慈溪市规划局文件

慈规划建〔2017〕3号                   签发人：毛群谊

对市十七届人大一次会议第202号建议的答复

胡百科代表：

您提出的“关于尽早启动村级三产用地规划调整的建议”已收悉，现就相关问题作如下答复：

切实解决村级发展留用地指标的落实问题，从而进一步发展壮大村级集体经济，是市委市政府一直关注的问题，我局一直以来都十分重视。
宜青桥村位于前应路以南、乌山路以东的三产地块，乌山村位于前应路以南、金山路以西的三产地块，由于被划入城南改造区块建设范围内，近几年未能进行单独建设，对此，经与城南改造建设指挥部对接，为使村级集体经济发挥最大效益，我局曾提出允许两地块在合适的时候进行临时建设的方案。宜青桥村位于前应路以北、孙塘南路以东的村级集体留用地，根据《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》，地块规划功能为机动车停车场库用地及公园绿地，其中机动车停车场库用地可以按规范进行建设。
关于临时建设的问题和建议，由于目前临时建筑项目仍处于暂停审批阶段，下步，我局将针对村级土地临时建筑项目，向市政府进行专题汇报，以适时推进村级集体经济的发展。
感谢胡百科代表对我市城乡规划工作的关心和支持!
                  慈溪市规划局

                                2017年7月17日
抄送：市人大代表工委，市政府办公室，市农办，市城南改造建设指挥部，横河镇人大主席团。
联系人：马骏

联系电话：63961737
PAGE
— 2 —